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ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES

CONVOCATORIA LICITACION PUBLICA LOCAL SIN
CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES
NUMERO DE LICITACION LSC-006/2024 PARA LA “ADGUISICION E
INSTALACION DE SISTEMA DE CUNTROL DE ACCESO PARA AQUA

* CFENTRO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA”

Estandc debidamente constituidos en el Municipio de Zapopan, Jalisco,
siendo las 12:00 horas del dia 18 de evero del afo 2024, en las
instalaciones del Hospital General de Zapopan ublcado an Ramén Corona
#500 Zapopan Centro., C.P. 45100, Zapogan, Jaligcs.

De conformidad con e articuic 70 fraccién |y VI del Regiamento De
Compras, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Organismo
Publico Descentralizado, Servicios de Salud del Municipio de Zapopan.
Los sewldores puiblicos presentes en este acto son:
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3 (,Cua! es el formato de cédigo de barras Usado en las credenciales

actuaimente {que no son cadigo QR)?

RESPUESTA: £s CODE 39 Alfanumerico

4 ¢ Ei servidor administrative con el que se debe comunicar el sistema
estara en las mismas instalaciones ;En caso de que no... (Cuai es
la operacién de supervivencia deseada en caso de que se perdiera el
link al servidor adminisirativa? '

RESPUESTA: Noestaraen las mismas mstaiacsones eri caso de que
se perdiera la comunicacion por: Pérdida de enlace; debera de
permitir gue un operador tenga un control que habilite los accesos y
salidas mediante una comunicacién local-manual puede ser control
infrarrojo, biométrico o boton cableado en el area de recaudacion.

Er este escenario el sistema debera de informar de manera visual o
auditiva que hay una pérdida de comunicacidon al intentar la
transaccion.

Pérdida de corriente; debera de r...oniar ¢on una opcién manual para
abrir y cerrar las puertas. '

Al no haber mas _cuéstionamientos se da pd.f concluida la presente acta de
junta de aclaraciones, siendo las 12:20 horas del 19 de enero del 2024.
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